UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /KH-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Trị, ngày     tháng 01 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức Hội nghị công chức, viên chức và triển khai nhiệm vụ năm 2023

Để chuẩn bị tổ chức Hội nghị CC,VC và tổng kết, triển khai nhiệm vụ năm

2023, Sở Khoa học và Công nghệ ban hành kế hoạch và phân công nhiệm vụ như

sau:

I. Thời gian: 13h30 ngày 02/02/2023 (thứ 5).

II. Thành phần tham dự: Ban Giám đốc, toàn thể CCVC và người lao đông

trong toàn Sở.

III. Chủ trì: Đồng chí Giám đốc Sở, đ/c Chủ tịch Công đoàn.

IV. Địa điểm: Hội trường Sở.

V. Chương trình Hội nghị:

1. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

2. Khai mạc Hội nghị

3. Báo cáo tổng kết năm 2022, phương hướng, nhiệm vụ năm 2023

4. Tham luận, thảo luận

5. Khen thưởng

6. Kết luận Hội nghị

V. Phân công nhiệm vụ:

TT Nội dung công việc Đơn vị/người chủ trì

Đơn

vị/người

phối hợp

1 Công tác tổ chức Hội nghị Đ/c Nguyễn Thị Anh

Trang

2 Báo cáo tổng kết đánh giá hoạt động

KH&CN năm 2022, kế hoạch năm

2023

Đ/c Nguyễn Hữu Thắng

3 Báo cáo hoạt động của Công đoàn

năm 2022, Kế hoạch năm 2023

BCH Công đoàn.

5 Tham luận của các phòng, đơn vị Phòng:  QLCN&SHTT,

TT Nội dung công việc Đơn vị/người chủ trì

Đơn

vị/người

phối hợp

QLKH; Các đơn vị: Chi

cục TĐC, Trung tâm KT

TĐC, TTNCUD

6 Công tác khen thưởng Đ/c Nguyễn Thị Anh

Trang

7 Chuẩn bị Hội trường, bàn ghế… Văn phòng

8 Chuẩn bị âm thanh, loa máy, ánh

sáng, màn hình chiếu

Đ/c Hồ Bảo Quốc

9 Maket Hội nghị Đ/c Trần Bình Nhân

10 In ấn tài liệu  Đ/c Lê Thị Việt Hà

11 Chuẩn bị giấy khen để trao Đ/c Nguyễn Thị Anh

Trang

Các đ/c:

Tịnh Nhi,

Ngọc

Khánh;

Minh

Nguyệt

12 Phục vụ nước uống Văn phòng Lê Thị Việt

Hà,

Nguyễn

Thị Hà

Căn cứ kế hoạch này, đề nghị các bộ phận và cá nhân được phân công nhiệm

vụ thực hiện nghiêm túc, đảm bảo chất lượng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Thắng

		2023-01-30T14:27:10+0700

		2023-01-30T15:57:08+0700

		2023-01-30T15:57:08+0700

		2023-01-30T15:57:08+0700